
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 

 

17.03.2022                          №СТШ-13-162/2 

 

Сургут 

 

Об утверждении локальных актов 

 

На основании приказа департамента образования Администрации города                 

от 16.03.2022 №12-03-144/2 «Об утверждении примерного порядка предоставления 

муниципальным общеобразовательным учреждением услуги «Зачисление                                

в образовательное учреждение» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить: 

порядок предоставления муниципальным общеобразовательным учреждением 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение» (приложение 1); 

правила приема граждан на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования (приложение 2); 

форму заявления о приеме в образовательное учреждение (приложение 3); 

форму журнала регистрации заявлений и принятых документов                 

(приложение 4). 

2.Признать утратившими силу: 

порядок предоставления муниципальным общеобразовательным учреждением 

услуги «Зачисление в образовательное учреждение» утвержденный приказом                                  

от 16.03.2021 № СТШ-13-202/1; 

правила приема граждан на обучение по образовательным программа начального 

общего, основного общего и среднего общего образования утвержденные приказом                  

от 16.03.2021 № СТШ-13-202/1. 

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 


